
2 Passi per L'Autismo Urban Trail 2021
500 m D+ | 12 km | Mondovì Piazza / Breo

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

ASSOLUTA

1 29 CAVALLO Fabio Inter. 1 23'15 (1) 23'15 (1) 46'53 0
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 23'38 (2) 46'53 (1)

2 76 PARODI Lorenzo Inter. 1 23'47 (2) 23'47 (2) 47'10 17
RUNCARD SV Arrivo 23'23 (1) 47'10 (2)

3 77 PEANO Daniele Inter. 1 23'48 (3) 23'48 (3) 47'44 51
ATL. FOSSANO '75 CN Arrivo 23'56 (3) 47'44 (3)

4 51 GIORDANO Stefano Inter. 1 24'04 (4) 24'04 (4) 48'34 1'41
POD. VALVERMENAGNA BUZZ CN Arrivo 24'30 (4) 48'34 (4)

5 36 DALMASSO Marco Inter. 1 24'06 (5) 24'06 (5) 49'12 2'19
BOVES RUN CN Arrivo 25'06 (5) 49'12 (5)

6 106 TESTINO Marco Inter. 1 24'07 (6) 24'07 (6) 49'38 2'45
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 25'31 (6) 49'38 (6)

7 83 PIANA Federico Inter. 1 24'21 (8) 24'21 (8) 49'53 3'00
GSD VALTANARO CN Arrivo 25'32 (7) 49'53 (7)

8 25 CAMAGLIO Stefano Inter. 1 24'20 (7) 24'20 (7) 49'59 3'06
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 25'39 (9) 49'59 (8)

9 22 BRACCO Oscar Inter. 1 24'44 (10) 24'44 (10) 50'40 3'47
GSD VALTANARO CN Arrivo 25'56 (11) 50'40 (9)

10 64 MAURO Carlo Inter. 1 25'08 (13) 25'08 (13) 50'44 3'51
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 25'36 (8) 50'44 (10)

11 62 MARRO Gilberto Inter. 1 24'49 (12) 24'49 (12) 50'54 4'01
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 26'05 (12) 50'54 (11)

12 30 CAVALLO Sergio Inter. 1 25'16 (14) 25'16 (14) 51'08 4'15
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 25'52 (10) 51'08 (12)

13 8 BASSO Maurizio Inter. 1 24'46 (11) 24'46 (11) 51'17 4'24
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 26'31 (13) 51'17 (13)

14 61 MARIOTTA Diego Inter. 1 25'18 (15) 25'18 (15) 51'54 5'01
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 26'36 (14) 51'54 (14)

15 58 LUZZO Claudio Inter. 1 25'28 (16) 25'28 (16) 52'25 5'32
GSD VALTANARO CN Arrivo 26'57 (16) 52'25 (15)

16 24 BRUNO Federico Inter. 1 25'32 (17) 25'32 (17) 52'28 5'35
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 26'56 (15) 52'28 (16)

17 80 PESCE Giovanni Inter. 1 25'36 (18) 25'36 (18) 52'38 5'45
POLISPORTIVA SAN FRANCE SV Arrivo 27'02 (17) 52'38 (17)

18 110 VIALE Paolo Inter. 1 26'37 (21) 26'37 (21) 53'59 7'06
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 27'22 (18) 53'59 (18)

19 54 GRISERI Elio Inter. 1 26'40 (22) 26'40 (22) 54'08 7'15
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 27'28 (19) 54'08 (19)

20 50 GIORDANO Marco Inter. 1 26'09 (19) 26'09 (19) 54'10 7'17
ATL. SALUZZO CN Arrivo 28'01 (23) 54'10 (20)

21 16 BESSONE Luca Inter. 1 26'12 (20) 26'12 (20) 54'16 7'23
DRAGONERO ASD CN Arrivo 28'04 (24) 54'16 (21)
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22 81 PETRINI Flavio Inter. 1 26'46 (24) 26'46 (24) 54'26 7'33
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 27'40 (20) 54'26 (22)

23 65 MINETTI Alice Inter. 1 26'48 (25) 26'48 (25) 54'36 7'43
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 27'48 (21) 54'36 (23)

24 12 BENZI Luca Inter. 1 26'43 (23) 26'43 (23) 54'42 7'49
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 27'59 (22) 54'42 (24)

25 86 RACCA Massimo Inter. 1 27'09 (26) 27'09 (26) 55'55 9'02
POD. BUSCHESE CN Arrivo 28'46 (28) 55'55 (25)

26 5 BARAVALLE Giacomo Inter. 1 27'23 (29) 27'23 (29) 56'13 9'20
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 28'50 (29) 56'13 (26)

27 63 MATTONE Giuseppina Inter. 1 28'02 (33) 28'02 (33) 56'31 9'38
BOVES RUN CN Arrivo 28'29 (26) 56'31 (27)

28 42 FRANCO Fabio Inter. 1 24'38 (9) 24'38 (9) 56'41 9'48
GSD VALTANARO CN Arrivo 32'03 (53) 56'41 (28)

29 15 BERTOLINO Loris Inter. 1 27'11 (27) 27'11 (27) 56'48 9'55
FIDAS MONREGALESE ASD CN Arrivo 29'37 (34) 56'48 (29)

30 79 PENONE Alessandro Inter. 1 28'36 (39) 28'36 (39) 56'59 10'06
GSD VALTANARO CN Arrivo 28'23 (25) 56'59 (30)

31 27 CARDONE Luca Inter. 1 27'44 (30) 27'44 (30) 57'11 10'18
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 29'27 (32) 57'11 (31)

32 39 FACHINO Sandro Inter. 1 27'51 (31) 27'51 (31) 57'14 10'21
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 29'23 (31) 57'14 (32)

33 87 RAFFO Vincent Inter. 1 28'40 (41) 28'40 (41) 57'21 10'28
RUNCARD CN Arrivo 28'41 (27) 57'21 (33)

34 82 PEYRONE Francesco Inter. 1 28'49 (43) 28'49 (43) 57'55 11'02
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 29'06 (30) 57'55 (34)

35 89 REGIS Andrea Inter. 1 27'55 (32) 27'55 (32) 58'01 11'08
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 30'06 (38) 58'01 (35)

36 94 ROGGERO Aldo Antonio Inter. 1 28'05 (34) 28'05 (34) 58'06 11'13
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 30'01 (35) 58'06 (36)

37 47 GASCHINO Andrea Inter. 1 28'38 (40) 28'38 (40) 58'13 11'20
SPORTIFICATION CN Arrivo 29'35 (33) 58'13 (37)

38 103 TASSONE Enzo Inter. 1 28'08 (35) 28'08 (35) 58'40 11'47
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 30'32 (39) 58'40 (38)

39 21 BOSIO Walter Elio Inter. 1 28'16 (37) 28'16 (37) 59'28 12'35
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 31'12 (47) 59'28 (39)

40 40 FAVAZZO Paolo Inter. 1 29'29 (47) 29'29 (47) 59'33 12'40
SPORTIFICATION CN Arrivo 30'04 (37) 59'33 (40)

84 PODDA Noemi Inter. 1 29'32 (48) 29'32 (48) 59'33 12'40
SPORTIFICATION CN Arrivo 30'01 (35) 59'33 (40)

42 19 BORELLO Andrea Inter. 1 28'12 (36) 28'12 (36) 59'39 12'46
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 31'27 (48) 59'39 (42)

43 101 TARAMAZZO Stefano Inter. 1 29'04 (44) 29'04 (44) 59'42 12'49
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 30'38 (40) 59'42 (43)

44 92 RIZZOGLIO Alessio Inter. 1 28'33 (38) 28'33 (38) 59'44 12'51
CN Arrivo 31'11 (45) 59'44 (44)

45 38 ELLENA Carlo Inter. 1 29'27 (46) 29'27 (46) 1:00'18 13'25
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 30'51 (41) 1:00'18 (45)

46 93 ROATTINO Daniele Inter. 1 29'09 (45) 29'09 (45) 1:00'19 13'26
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 31'10 (44) 1:00'19 (46)
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47 45 GANCIA Flavio Domenico Inter. 1 28'47 (42) 28'47 (42) 1:00'25 13'32
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 31'38 (49) 1:00'25 (47)

48 17 BIASI Alice Inter. 1 29'43 (50) 29'43 (50) 1:00'49 13'56
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 31'06 (42) 1:00'49 (48)

49 109 TURCHI Luca Inter. 1 29'47 (51) 29'47 (51) 1:00'58 14'05
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 31'11 (45) 1:00'58 (49)

50 111 VIGLIONE Giorgio Inter. 1 30'11 (55) 30'11 (55) 1:01'17 14'24
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 31'06 (42) 1:01'17 (50)

51 3 APRILE Gianluca Inter. 1 29'40 (49) 29'40 (49) 1:01'49 14'56
CN Arrivo 32'09 (54) 1:01'49 (51)

52 91 RIZZO Davide Inter. 1 30'02 (53) 30'02 (53) 1:01'54 15'01
ATL. SALUZZO CN Arrivo 31'52 (50) 1:01'54 (52)

53 107 TORCHIO Alberto Inter. 1 30'09 (54) 30'09 (54) 1:02'08 15'15
GSR FERRERO ASD CN Arrivo 31'59 (52) 1:02'08 (53)

54 71 OCCELLI Ezio Inter. 1 29'54 (52) 29'54 (52) 1:02'39 15'46
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 32'45 (59) 1:02'39 (54)

55 46 GARELLI Giuliano Inter. 1 30'40 (56) 30'40 (56) 1:03'16 16'23
CN Arrivo 32'36 (58) 1:03'16 (55)

56 11 BENZA Paolo Inter. 1 31'02 (61) 31'02 (61) 1:03'20 16'27
SPORTIFICATION CN Arrivo 32'18 (56) 1:03'20 (56)

57 85 PRETTE Mario Inter. 1 31'10 (63) 31'10 (63) 1:03'29 16'36
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 32'19 (57) 1:03'29 (57)

58 43 GAIERO Romano Inter. 1 31'39 (66) 31'39 (66) 1:03'37 16'44
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 31'58 (51) 1:03'37 (58)

59 88 RAPETTO Massimo Inter. 1 30'45 (57) 30'45 (57) 1:03'38 16'45
ATL. GILLARDO RENZO MIL SV Arrivo 32'53 (61) 1:03'38 (59)

60 33 CRAVERO Roberto Inter. 1 30'57 (59) 30'57 (59) 1:04'08 17'15
SPORTIFICATION CN Arrivo 33'11 (64) 1:04'08 (60)

61 78 PEMAJ Valmira Inter. 1 31'52 (70) 31'52 (70) 1:04'09 17'16
CN Arrivo 32'17 (55) 1:04'09 (61)

62 97 SCIANDRA Pietro Inter. 1 30'53 (58) 30'53 (58) 1:04'13 17'20
RUNCARD TO Arrivo 33'20 (67) 1:04'13 (62)

63 28 CAVALLO Enrico Inter. 1 31'05 (62) 31'05 (62) 1:04'20 17'27
RUNCARD CN Arrivo 33'15 (66) 1:04'20 (63)

64 6 BARBERIS Livio Inter. 1 31'50 (69) 31'50 (69) 1:04'48 17'55
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 32'58 (62) 1:04'48 (64)

37 DARDANELLI Michele Inter. 1 31'00 (60) 31'00 (60) 1:04'48 17'55
ATL. SALUZZO CN Arrivo 33'48 (70) 1:04'48 (64)

66 66 MITOLA Alessio Inter. 1 31'57 (71) 31'57 (71) 1:04'49 17'56
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 32'52 (60) 1:04'49 (66)

67 72 ODDERA Marco Inter. 1 31'31 (64) 31'31 (64) 1:05'12 18'19
LIBERO SV Arrivo 33'41 (68) 1:05'12 (67)

68 90 RIBA Michela Inter. 1 32'41 (75) 32'41 (75) 1:05'53 19'00
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 33'12 (65) 1:05'53 (68)

69 10 BELTRUTTI Ivan Inter. 1 32'12 (72) 32'12 (72) 1:05'56 19'03
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 33'44 (69) 1:05'56 (69)

70 96 SCABBIA Massimo Inter. 1 33'08 (80) 33'08 (80) 1:06'13 19'20
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 33'05 (63) 1:06'13 (70)

71 99 SERI Enrico Inter. 1 32'22 (73) 32'22 (73) 1:06'18 19'25
SPORTIFICATION CN Arrivo 33'56 (71) 1:06'18 (71)
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72 49 GIORDANO Elisa Inter. 1 31'46 (67) 31'46 (67) 1:06'36 19'43
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 34'50 (76) 1:06'36 (72)

73 68 MUSTAT Lara Inter. 1 31'48 (68) 31'48 (68) 1:06'37 19'44
PR Arrivo 34'49 (75) 1:06'37 (73)

74 108 TRIBAUDINO Andrea Inter. 1 32'43 (76) 32'43 (76) 1:07'11 20'18
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 34'28 (72) 1:07'11 (74)

75 60 MANTOVANI Giuseppe Inter. 1 32'45 (77) 32'45 (77) 1:07'23 20'30
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 34'38 (74) 1:07'23 (75)

76 23 BRIGNONE Giuseppe Inter. 1 32'47 (78) 32'47 (78) 1:07'38 20'45
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 34'51 (77) 1:07'38 (76)

77 1 AIMO Giacomo Inter. 1 31'37 (65) 31'37 (65) 1:08'13 21'20
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 36'36 (82) 1:08'13 (77)

78 55 GROSSO Flavio Inter. 1 33'44 (85) 33'44 (85) 1:08'15 21'22
VALVERMENAGNA ASD CN Arrivo 34'31 (73) 1:08'15 (78)

79 75 PACE Ferdinando Inter. 1 33'06 (79) 33'06 (79) 1:08'29 21'36
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 35'23 (79) 1:08'29 (79)

80 102 TARICCO Paolo Inter. 1 33'25 (82) 33'25 (82) 1:08'33 21'40
CN Arrivo 35'08 (78) 1:08'33 (80)

81 95 SALVAI Daniele Inter. 1 33'24 (81) 33'24 (81) 1:09'40 22'47
TO Arrivo 36'16 (80) 1:09'40 (81)

82 20 BORELLO Ivan Inter. 1 33'31 (84) 33'31 (84) 1:10'00 23'07
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 36'29 (81) 1:10'00 (82)

83 104 TASSONE Manuel Inter. 1 33'26 (83) 33'26 (83) 1:10'06 23'13
CN Arrivo 36'40 (84) 1:10'06 (83)

84 14 BERTOLINO Giuseppe Inter. 1 32'39 (74) 32'39 (74) 1:10'09 23'16
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 37'30 (87) 1:10'09 (84)

85 4 BALBO Roberto Inter. 1 34'56 (87) 34'56 (87) 1:11'34 24'41
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 36'38 (83) 1:11'34 (85)

86 70 NEGRI Stefano Inter. 1 34'53 (86) 34'53 (86) 1:12'20 25'27
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 37'27 (86) 1:12'20 (86)

87 98 SCIOLLA Adriana Inter. 1 35'00 (88) 35'00 (88) 1:13'41 26'48
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 38'41 (89) 1:13'41 (87)

88 34 CRESSI Irene Piera Inter. 1 35'23 (90) 35'23 (90) 1:13'53 27'00
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 38'30 (88) 1:13'53 (88)

89 100 SOLANO Fortunato Renato Inter. 1 37'15 (92) 37'15 (92) 1:14'17 27'24
US MAURINA OLIO CARLI IM Arrivo 37'02 (85) 1:14'17 (89)

90 13 BERNARDI Fabrizio Inter. 1 35'05 (89) 35'05 (89) 1:14'27 27'34
SPORTIFICATION CN Arrivo 39'22 (91) 1:14'27 (90)

91 44 GAMBETTA Giovanni Inter. 1 36'16 (91) 36'16 (91) 1:15'40 28'47
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 39'24 (92) 1:15'40 (91)

92 105 TEALDI Maria Pia Inter. 1 37'28 (93) 37'28 (93) 1:16'35 29'42
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 39'07 (90) 1:16'35 (92)

93 7 BASSO Enrica Inter. 1 38'32 (95) 38'32 (95) 1:19'07 32'14
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 40'35 (94) 1:19'07 (93)

31 CHIABRERA Denise Inter. 1 38'34 (96) 38'34 (96) 1:19'07 32'14
CN Arrivo 40'33 (93) 1:19'07 (93)

95 9 BELLIARDO Lorena Inter. 1 38'26 (94) 38'26 (94) 1:21'06 34'13
RUNCARD CN Arrivo 42'40 (95) 1:21'06 (95)

96 57 LOVERA Livia Inter. 1 39'36 (97) 39'36 (97) 1:22'28 35'35
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 42'52 (96) 1:22'28 (96)
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97 52 GRASSO Chiara Inter. 1 41'02 (98) 41'02 (98) 1:24'17 37'24
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 43'15 (98) 1:24'17 (97)

98 53 GRASSO Silvio Inter. 1 41'04 (99) 41'04 (99) 1:24'18 37'25
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 43'14 (97) 1:24'18 (98)

99 59 MANASSERO Anita Inter. 1 41'15 (100) 41'15 (100) 1:26'04 39'11
POD. VALVERMENAGNA BUZZ CN Arrivo 44'49 (99) 1:26'04 (99)

100 56 ISOARDO Simona Inter. 1 41'29 (101) 41'29 (101) 1:27'58 41'05
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 46'29 (100) 1:27'58 (100)

101 48 GAZZANO Alessandro Inter. 1 42'44 (102) 42'44 (102) 1:40'25 53'32
CN Arrivo 57'41 (101) 1:40'25 (101)

ISCRITTI ...... 111

NON PARTITI ... 8

2 AIMO Michela
TEAM MARGUAREIS ASD CN

18 BILLO' Gianfranco
FIDAS MONREGALESE ASD CN

26 CARCHIA Alessandro
SPORTIFICATION CN

41 FILIPPI Francesco
TEAM MARGUAREIS ASD CN

67 MULATTIERI Davide
RUNCARD CN

69 NAGGI Andreina
CN

73 ODELLO Massimo
TEAM MARGUAREIS ASD CN

74 OLIVERO Francesca
CN

NON ARRIVATI .. 2

32 CIRAVEGNA Davide
CN

35 CURTI Luca Inter. 1 27'13 (28) 27'13 (28)
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN

SQUALIFICATI .. 0
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2 Passi per L'Autismo Urban Trail 2021
500 m D+ | 12 km | Mondovì Piazza / Breo

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

TUTTI - FEMMINILE

1 65 MINETTI Alice Inter. 1 26'48 (1) 26'48 (1) 54'36 0
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 27'48 (1) 54'36 (1)

2 63 MATTONE Giuseppina Inter. 1 28'02 (2) 28'02 (2) 56'31 1'55
BOVES RUN CN Arrivo 28'29 (2) 56'31 (2)

3 84 PODDA Noemi Inter. 1 29'32 (3) 29'32 (3) 59'33 4'57
SPORTIFICATION CN Arrivo 30'01 (3) 59'33 (3)

4 17 BIASI Alice Inter. 1 29'43 (4) 29'43 (4) 1:00'49 6'13
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 31'06 (4) 1:00'49 (4)

5 78 PEMAJ Valmira Inter. 1 31'52 (7) 31'52 (7) 1:04'09 9'33
CN Arrivo 32'17 (5) 1:04'09 (5)

6 90 RIBA Michela Inter. 1 32'41 (8) 32'41 (8) 1:05'53 11'17
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 33'12 (6) 1:05'53 (6)

7 49 GIORDANO Elisa Inter. 1 31'46 (5) 31'46 (5) 1:06'36 12'00
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 34'50 (8) 1:06'36 (7)

8 68 MUSTAT Lara Inter. 1 31'48 (6) 31'48 (6) 1:06'37 12'01
PR Arrivo 34'49 (7) 1:06'37 (8)

9 98 SCIOLLA Adriana Inter. 1 35'00 (9) 35'00 (9) 1:13'41 19'05
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 38'41 (10) 1:13'41 (9)

10 34 CRESSI Irene Piera Inter. 1 35'23 (10) 35'23 (10) 1:13'53 19'17
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 38'30 (9) 1:13'53 (10)

11 105 TEALDI Maria Pia Inter. 1 37'28 (11) 37'28 (11) 1:16'35 21'59
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 39'07 (11) 1:16'35 (11)

12 7 BASSO Enrica Inter. 1 38'32 (13) 38'32 (13) 1:19'07 24'31
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 40'35 (13) 1:19'07 (12)

31 CHIABRERA Denise Inter. 1 38'34 (14) 38'34 (14) 1:19'07 24'31
CN Arrivo 40'33 (12) 1:19'07 (12)

14 9 BELLIARDO Lorena Inter. 1 38'26 (12) 38'26 (12) 1:21'06 26'30
RUNCARD CN Arrivo 42'40 (14) 1:21'06 (14)

15 57 LOVERA Livia Inter. 1 39'36 (15) 39'36 (15) 1:22'28 27'52
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 42'52 (15) 1:22'28 (15)

16 52 GRASSO Chiara Inter. 1 41'02 (16) 41'02 (16) 1:24'17 29'41
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 43'15 (16) 1:24'17 (16)

17 59 MANASSERO Anita Inter. 1 41'15 (17) 41'15 (17) 1:26'04 31'28
POD. VALVERMENAGNA BUZZ CN Arrivo 44'49 (17) 1:26'04 (17)

18 56 ISOARDO Simona Inter. 1 41'29 (18) 41'29 (18) 1:27'58 33'22
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 46'29 (18) 1:27'58 (18)

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 3

2 AIMO Michela
TEAM MARGUAREIS ASD CN

69 NAGGI Andreina
CN
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74 OLIVERO Francesca
CN

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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2 Passi per L'Autismo Urban Trail 2021
500 m D+ | 12 km | Mondovì Piazza / Breo

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

TUTTI - MASCHILE

1 29 CAVALLO Fabio Inter. 1 23'15 (1) 23'15 (1) 46'53 0
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 23'38 (2) 46'53 (1)

2 76 PARODI Lorenzo Inter. 1 23'47 (2) 23'47 (2) 47'10 17
RUNCARD SV Arrivo 23'23 (1) 47'10 (2)

3 77 PEANO Daniele Inter. 1 23'48 (3) 23'48 (3) 47'44 51
ATL. FOSSANO '75 CN Arrivo 23'56 (3) 47'44 (3)

4 51 GIORDANO Stefano Inter. 1 24'04 (4) 24'04 (4) 48'34 1'41
POD. VALVERMENAGNA BUZZ CN Arrivo 24'30 (4) 48'34 (4)

5 36 DALMASSO Marco Inter. 1 24'06 (5) 24'06 (5) 49'12 2'19
BOVES RUN CN Arrivo 25'06 (5) 49'12 (5)

6 106 TESTINO Marco Inter. 1 24'07 (6) 24'07 (6) 49'38 2'45
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 25'31 (6) 49'38 (6)

7 83 PIANA Federico Inter. 1 24'21 (8) 24'21 (8) 49'53 3'00
GSD VALTANARO CN Arrivo 25'32 (7) 49'53 (7)

8 25 CAMAGLIO Stefano Inter. 1 24'20 (7) 24'20 (7) 49'59 3'06
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 25'39 (9) 49'59 (8)

9 22 BRACCO Oscar Inter. 1 24'44 (10) 24'44 (10) 50'40 3'47
GSD VALTANARO CN Arrivo 25'56 (11) 50'40 (9)

10 64 MAURO Carlo Inter. 1 25'08 (13) 25'08 (13) 50'44 3'51
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 25'36 (8) 50'44 (10)

11 62 MARRO Gilberto Inter. 1 24'49 (12) 24'49 (12) 50'54 4'01
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 26'05 (12) 50'54 (11)

12 30 CAVALLO Sergio Inter. 1 25'16 (14) 25'16 (14) 51'08 4'15
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 25'52 (10) 51'08 (12)

13 8 BASSO Maurizio Inter. 1 24'46 (11) 24'46 (11) 51'17 4'24
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 26'31 (13) 51'17 (13)

14 61 MARIOTTA Diego Inter. 1 25'18 (15) 25'18 (15) 51'54 5'01
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 26'36 (14) 51'54 (14)

15 58 LUZZO Claudio Inter. 1 25'28 (16) 25'28 (16) 52'25 5'32
GSD VALTANARO CN Arrivo 26'57 (16) 52'25 (15)

16 24 BRUNO Federico Inter. 1 25'32 (17) 25'32 (17) 52'28 5'35
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 26'56 (15) 52'28 (16)

17 80 PESCE Giovanni Inter. 1 25'36 (18) 25'36 (18) 52'38 5'45
POLISPORTIVA SAN FRANCE SV Arrivo 27'02 (17) 52'38 (17)

18 110 VIALE Paolo Inter. 1 26'37 (21) 26'37 (21) 53'59 7'06
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 27'22 (18) 53'59 (18)

19 54 GRISERI Elio Inter. 1 26'40 (22) 26'40 (22) 54'08 7'15
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 27'28 (19) 54'08 (19)

20 50 GIORDANO Marco Inter. 1 26'09 (19) 26'09 (19) 54'10 7'17
ATL. SALUZZO CN Arrivo 28'01 (22) 54'10 (20)

21 16 BESSONE Luca Inter. 1 26'12 (20) 26'12 (20) 54'16 7'23
DRAGONERO ASD CN Arrivo 28'04 (23) 54'16 (21)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

22 81 PETRINI Flavio Inter. 1 26'46 (24) 26'46 (24) 54'26 7'33
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 27'40 (20) 54'26 (22)

23 12 BENZI Luca Inter. 1 26'43 (23) 26'43 (23) 54'42 7'49
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 27'59 (21) 54'42 (23)

24 86 RACCA Massimo Inter. 1 27'09 (25) 27'09 (25) 55'55 9'02
POD. BUSCHESE CN Arrivo 28'46 (26) 55'55 (24)

25 5 BARAVALLE Giacomo Inter. 1 27'23 (28) 27'23 (28) 56'13 9'20
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 28'50 (27) 56'13 (25)

26 42 FRANCO Fabio Inter. 1 24'38 (9) 24'38 (9) 56'41 9'48
GSD VALTANARO CN Arrivo 32'03 (49) 56'41 (26)

27 15 BERTOLINO Loris Inter. 1 27'11 (26) 27'11 (26) 56'48 9'55
FIDAS MONREGALESE ASD CN Arrivo 29'37 (32) 56'48 (27)

28 79 PENONE Alessandro Inter. 1 28'36 (37) 28'36 (37) 56'59 10'06
GSD VALTANARO CN Arrivo 28'23 (24) 56'59 (28)

29 27 CARDONE Luca Inter. 1 27'44 (29) 27'44 (29) 57'11 10'18
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 29'27 (30) 57'11 (29)

30 39 FACHINO Sandro Inter. 1 27'51 (30) 27'51 (30) 57'14 10'21
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 29'23 (29) 57'14 (30)

31 87 RAFFO Vincent Inter. 1 28'40 (39) 28'40 (39) 57'21 10'28
RUNCARD CN Arrivo 28'41 (25) 57'21 (31)

32 82 PEYRONE Francesco Inter. 1 28'49 (41) 28'49 (41) 57'55 11'02
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 29'06 (28) 57'55 (32)

33 89 REGIS Andrea Inter. 1 27'55 (31) 27'55 (31) 58'01 11'08
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 30'06 (35) 58'01 (33)

34 94 ROGGERO Aldo Antonio Inter. 1 28'05 (32) 28'05 (32) 58'06 11'13
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 30'01 (33) 58'06 (34)

35 47 GASCHINO Andrea Inter. 1 28'38 (38) 28'38 (38) 58'13 11'20
SPORTIFICATION CN Arrivo 29'35 (31) 58'13 (35)

36 103 TASSONE Enzo Inter. 1 28'08 (33) 28'08 (33) 58'40 11'47
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 30'32 (36) 58'40 (36)

37 21 BOSIO Walter Elio Inter. 1 28'16 (35) 28'16 (35) 59'28 12'35
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 31'12 (43) 59'28 (37)

38 40 FAVAZZO Paolo Inter. 1 29'29 (45) 29'29 (45) 59'33 12'40
SPORTIFICATION CN Arrivo 30'04 (34) 59'33 (38)

39 19 BORELLO Andrea Inter. 1 28'12 (34) 28'12 (34) 59'39 12'46
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 31'27 (44) 59'39 (39)

40 101 TARAMAZZO Stefano Inter. 1 29'04 (42) 29'04 (42) 59'42 12'49
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 30'38 (37) 59'42 (40)

41 92 RIZZOGLIO Alessio Inter. 1 28'33 (36) 28'33 (36) 59'44 12'51
CN Arrivo 31'11 (41) 59'44 (41)

42 38 ELLENA Carlo Inter. 1 29'27 (44) 29'27 (44) 1:00'18 13'25
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 30'51 (38) 1:00'18 (42)

43 93 ROATTINO Daniele Inter. 1 29'09 (43) 29'09 (43) 1:00'19 13'26
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 31'10 (40) 1:00'19 (43)

44 45 GANCIA Flavio Domenico Inter. 1 28'47 (40) 28'47 (40) 1:00'25 13'32
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 31'38 (45) 1:00'25 (44)

45 109 TURCHI Luca Inter. 1 29'47 (47) 29'47 (47) 1:00'58 14'05
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 31'11 (41) 1:00'58 (45)

46 111 VIGLIONE Giorgio Inter. 1 30'11 (51) 30'11 (51) 1:01'17 14'24
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 31'06 (39) 1:01'17 (46)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

47 3 APRILE Gianluca Inter. 1 29'40 (46) 29'40 (46) 1:01'49 14'56
CN Arrivo 32'09 (50) 1:01'49 (47)

48 91 RIZZO Davide Inter. 1 30'02 (49) 30'02 (49) 1:01'54 15'01
ATL. SALUZZO CN Arrivo 31'52 (46) 1:01'54 (48)

49 107 TORCHIO Alberto Inter. 1 30'09 (50) 30'09 (50) 1:02'08 15'15
GSR FERRERO ASD CN Arrivo 31'59 (48) 1:02'08 (49)

50 71 OCCELLI Ezio Inter. 1 29'54 (48) 29'54 (48) 1:02'39 15'46
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 32'45 (54) 1:02'39 (50)

51 46 GARELLI Giuliano Inter. 1 30'40 (52) 30'40 (52) 1:03'16 16'23
CN Arrivo 32'36 (53) 1:03'16 (51)

52 11 BENZA Paolo Inter. 1 31'02 (57) 31'02 (57) 1:03'20 16'27
SPORTIFICATION CN Arrivo 32'18 (51) 1:03'20 (52)

53 85 PRETTE Mario Inter. 1 31'10 (59) 31'10 (59) 1:03'29 16'36
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 32'19 (52) 1:03'29 (53)

54 43 GAIERO Romano Inter. 1 31'39 (62) 31'39 (62) 1:03'37 16'44
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 31'58 (47) 1:03'37 (54)

55 88 RAPETTO Massimo Inter. 1 30'45 (53) 30'45 (53) 1:03'38 16'45
ATL. GILLARDO RENZO MIL SV Arrivo 32'53 (56) 1:03'38 (55)

56 33 CRAVERO Roberto Inter. 1 30'57 (55) 30'57 (55) 1:04'08 17'15
SPORTIFICATION CN Arrivo 33'11 (59) 1:04'08 (56)

57 97 SCIANDRA Pietro Inter. 1 30'53 (54) 30'53 (54) 1:04'13 17'20
RUNCARD TO Arrivo 33'20 (61) 1:04'13 (57)

58 28 CAVALLO Enrico Inter. 1 31'05 (58) 31'05 (58) 1:04'20 17'27
RUNCARD CN Arrivo 33'15 (60) 1:04'20 (58)

59 6 BARBERIS Livio Inter. 1 31'50 (63) 31'50 (63) 1:04'48 17'55
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 32'58 (57) 1:04'48 (59)

37 DARDANELLI Michele Inter. 1 31'00 (56) 31'00 (56) 1:04'48 17'55
ATL. SALUZZO CN Arrivo 33'48 (64) 1:04'48 (59)

61 66 MITOLA Alessio Inter. 1 31'57 (64) 31'57 (64) 1:04'49 17'56
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 32'52 (55) 1:04'49 (61)

62 72 ODDERA Marco Inter. 1 31'31 (60) 31'31 (60) 1:05'12 18'19
LIBERO SV Arrivo 33'41 (62) 1:05'12 (62)

63 10 BELTRUTTI Ivan Inter. 1 32'12 (65) 32'12 (65) 1:05'56 19'03
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 33'44 (63) 1:05'56 (63)

64 96 SCABBIA Massimo Inter. 1 33'08 (72) 33'08 (72) 1:06'13 19'20
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 33'05 (58) 1:06'13 (64)

65 99 SERI Enrico Inter. 1 32'22 (66) 32'22 (66) 1:06'18 19'25
SPORTIFICATION CN Arrivo 33'56 (65) 1:06'18 (65)

66 108 TRIBAUDINO Andrea Inter. 1 32'43 (68) 32'43 (68) 1:07'11 20'18
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 34'28 (66) 1:07'11 (66)

67 60 MANTOVANI Giuseppe Inter. 1 32'45 (69) 32'45 (69) 1:07'23 20'30
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 34'38 (68) 1:07'23 (67)

68 23 BRIGNONE Giuseppe Inter. 1 32'47 (70) 32'47 (70) 1:07'38 20'45
ATL. ROATA CHIUSANI CN Arrivo 34'51 (69) 1:07'38 (68)

69 1 AIMO Giacomo Inter. 1 31'37 (61) 31'37 (61) 1:08'13 21'20
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 36'36 (74) 1:08'13 (69)

70 55 GROSSO Flavio Inter. 1 33'44 (77) 33'44 (77) 1:08'15 21'22
VALVERMENAGNA ASD CN Arrivo 34'31 (67) 1:08'15 (70)

71 75 PACE Ferdinando Inter. 1 33'06 (71) 33'06 (71) 1:08'29 21'36
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 35'23 (71) 1:08'29 (71)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

72 102 TARICCO Paolo Inter. 1 33'25 (74) 33'25 (74) 1:08'33 21'40
CN Arrivo 35'08 (70) 1:08'33 (72)

73 95 SALVAI Daniele Inter. 1 33'24 (73) 33'24 (73) 1:09'40 22'47
TO Arrivo 36'16 (72) 1:09'40 (73)

74 20 BORELLO Ivan Inter. 1 33'31 (76) 33'31 (76) 1:10'00 23'07
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 36'29 (73) 1:10'00 (74)

75 104 TASSONE Manuel Inter. 1 33'26 (75) 33'26 (75) 1:10'06 23'13
CN Arrivo 36'40 (76) 1:10'06 (75)

76 14 BERTOLINO Giuseppe Inter. 1 32'39 (67) 32'39 (67) 1:10'09 23'16
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 37'30 (79) 1:10'09 (76)

77 4 BALBO Roberto Inter. 1 34'56 (79) 34'56 (79) 1:11'34 24'41
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 36'38 (75) 1:11'34 (77)

78 70 NEGRI Stefano Inter. 1 34'53 (78) 34'53 (78) 1:12'20 25'27
TEAM MARGUAREIS ASD CN Arrivo 37'27 (78) 1:12'20 (78)

79 100 SOLANO Fortunato Renato Inter. 1 37'15 (82) 37'15 (82) 1:14'17 27'24
US MAURINA OLIO CARLI IM Arrivo 37'02 (77) 1:14'17 (79)

80 13 BERNARDI Fabrizio Inter. 1 35'05 (80) 35'05 (80) 1:14'27 27'34
SPORTIFICATION CN Arrivo 39'22 (80) 1:14'27 (80)

81 44 GAMBETTA Giovanni Inter. 1 36'16 (81) 36'16 (81) 1:15'40 28'47
PAM MONDOVI-CHIUSA PESI CN Arrivo 39'24 (81) 1:15'40 (81)

82 53 GRASSO Silvio Inter. 1 41'04 (83) 41'04 (83) 1:24'18 37'25
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN Arrivo 43'14 (82) 1:24'18 (82)

83 48 GAZZANO Alessandro Inter. 1 42'44 (84) 42'44 (84) 1:40'25 53'32
CN Arrivo 57'41 (83) 1:40'25 (83)

ISCRITTI ...... 90

NON PARTITI ... 5

18 BILLO' Gianfranco
FIDAS MONREGALESE ASD CN

26 CARCHIA Alessandro
SPORTIFICATION CN

41 FILIPPI Francesco
TEAM MARGUAREIS ASD CN

67 MULATTIERI Davide
RUNCARD CN

73 ODELLO Massimo
TEAM MARGUAREIS ASD CN

NON ARRIVATI .. 2

32 CIRAVEGNA Davide
CN

35 CURTI Luca Inter. 1 27'13 (27) 27'13 (27)
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B CN

SQUALIFICATI .. 0
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